[bookmark: _GoBack]Pytanie 1. Czy Zamawiający dookreśli w §5 w zw. z §6 ust. 1 lit b, iż termin załatwienia reklamacji
będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 2. Czy Zamawiający dookreśli w §6 ust. 1 lit c, iż trzykrotna zwłoka w dostawie uprawniająca
do odstąpienia od umowy musi wystąpić w 3 kolejnych po sobie dostawach?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 3. Czy Zamawiający doda zapis w §6 ust. 1 lit c, że odstąpienie od umowy przez
Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy
zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

